宁夏气象局 2022 年自治区本级部门项目支

出预算绩效目标公开

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政府

关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕9

号）有关要求，现将宁夏气象局 2022 年自治区本级部门项

目支出预算绩效目标予以公开。

附件：2022 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

宁夏气象局

2022 年 2 月 17 日

附件

2022年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

（2022年度）

单位：万元

项目名称 财政补助气象部门基本支出项目

主管部门 207-宁夏气象局 实施单位 207001-宁夏气象局本级

项目属性 02-经常性项目 项目期 1年

项目总额 1146.21 其中：年度资金总额 1146.21

其中：
本级资金

资金总额 1146.21

其中：
转移市县
（区）资金

资金总额

其中：财政拨款 1146.21
 其中：中央资金

　 其他资金

 结余结转资金 自治区资金

年度总体
绩效目标

落实中央和地方双重计划财务体制精神，保障自治区气象局及直属事业单位地方人员工资绩效发放，为
地方经济社会发展提供气象人才支持。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 补贴人次 299

质量指标 在编职工人数稳定在95%以内 ≥95%

时效指标 按月发放 100%

成本指标

带薪年休假工资报酬（万元） 203.4

地方单位社保缴费、乡镇工作补贴及地方编制人员基本工资等（万元） 85.22

基础性绩效（万元） 468.2

奖励性绩效（万元） 200.91

取暖补贴（万元） 188.48

效益指标
社会效益

保障气象部门地方绩效工资发放，稳定干部职工队伍，做好地方气象服务

。职工津补贴保障率达到100%
100%

可持续影响 人才队伍常年稳定在95%以上，能够持续为我区气象工作建设提供人才保障能

满意度指标 服务对象满意度 职工投诉次数≤3次 ≤3

2022年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

（2022年度）

单位：万元

项目名称 人工影响天气作业专项

主管部门 207-宁夏气象局 实施单位 207001-宁夏气象局本级

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目总额 733.00 其中：年度资金总额 733.00

其中：
本级资金

资金总额 733.00

其中：
转移市县
（区）资金

资金总额

其中：财政拨款 733.00  其中：中央
资金

　 其他资金

 结余结转资金 自治区资金

年度总体
绩效目标

支持人工影响天气业务和安全现代化建设成果运行维护，推动人影业务现代化建设和安
全管理能力的提升。进一步完善作业计划，提升人影作业和指挥能力。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

地面作业装备检修率 ≥95%

防雹保护面积 ≥1万平方千米

人工影响天气作业产粮大县覆盖率 ≥80%

人工影响天气作业炮弹火箭弹专业库房存储率 ≥95%

人工影响天气作业炮弹火箭弹专业运输车辆覆盖率 ≥95%

人工增雨（雪）飞机作业时间 ≥120小时/年

人工增雨降水增加量 ≥8亿吨

人工增雨影响面积 ≥90万平方千米

人影综合业务平台运行故障率 ≤10%

作业条件潜力预报等专报产品期数 ≥100期/年

质量指标 安全事故次数 ≤5次/年

时效指标 飞机作业方案及时上报率 ≥80%

成本指标

办公用房租赁（万元） 42

弹药购置费（万元） 151

飞机租赁和停场费（万元） 128

飞行小时费（万元） 245

工作人员费用（万元） 15.42

会议费（万元） 1.56

空域协调及技术服务费（万元） 3

产出指标

成本指标

人影作业公告费（万元） 10

设备购置费（万元） 133.58

网络通讯费（万元） 2.62

委托事务所开展重点项目绩效评价（万元） 0.82

效益指标

社会效益 能够增加降水、减少雹灾损失、促进农民增产增收 能

生态效益 能对当地生态环境修复产生积极影响 能

可持续影响 能保证管理制度长效健全 能

满意度指标 服务对象满意度
人工影响天气影响地区人民群众投诉次数 ≤5次

人工影响天气政府及涉农部门投诉次数 ≤3次

2022年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

（2022年度）

单位：万元

项目名称 地方气象业务费

主管部门 207-宁夏气象局 实施单位
207001-宁夏气象

局本级

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目总额 24.86 其中：年度资金总额 24.86

其中：
本级资金

资金总额 24.86

其中：
转移市县
（区）资金

资金总额

其中：财政拨款 24.86
 其中：中央资金

　 其他资金

 结余结转资金 自治区资金

年度总体
绩效目标

充分发挥宁夏气象部门气象影视和宁夏气象网络媒体资源优势，在宁夏电视台公共、卫视
频道开展宁夏农优特产品的宣传,扩大宁夏农优特色农产品的知名度和减少或避免灾害性

天气对国民经济和人民生命财产的影响。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

服务受益人数 ≥500万人

与宁夏广播电视台签订合同（份） 1

与宁夏广电传媒集团有限公司签订合同（份） 1

在宁夏公共、卫视频道宣传宁夏农优产品 ≥1400次

质量指标

节目播出无故障运行天数 ≥355天

宁夏公共、卫视频道播出准确率 99%

人影视频会商系统和显示系统达到正常使用合格标准 合格

时效指标 宁夏公共、卫视频道准点播出率 100%

成本指标 与宁夏公共频道及卫视频道合作宣传（万元） 24.86

效益指标

经济效益 减少广大农业生产从业者的经济损失 10%

社会效益 能够及时为公众提供防汛信息以保障人民群众生命财产安全 能

可持续影响

能够对当地农业及特色优势产业的防灾减灾、农民增收、农业增收产

生持续和积极影响
能

能够为公众提供需要的气象服务业务和防灾减灾知识，提高公众的防
灾减灾意识

能

满意度指标 服务对象满意度
电视受众投诉率≤3% ≤3%

自治区有关部门对气象工作投诉率≤3% ≤3%